
0

0

0

0

0

00

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

21
21

22
22

（H3）

P 17.5
21

66
.5 L

19

H2

H1

oblong hole  countersink
รูน็อตสําหรับ 3-M5 รูยาว 3-10×5.5

00

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0
0

0

0
0 0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0
0

0

00 00

00

0

72
30

14
1

30
30

10
4.

5

47
41

47
15

5

25 38

1.7

27
8

29
25

3-φ5.2

30

oblong hole

Adjustment
plate

installation hole
รูติดตั้ง 4-φ5.2

รูยาว 3-6×10

แผ�นปรับ

(แผ�นปรับ) (Adjustment plate) 

บานพบัสาํหรบัมมุ　FB-1613, FB-613, FB-1615
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FB-613
ทําจากซิงค�อัลลอย

FB-1613
ทําจากสแตนเลส 

FB-1615
ทําจากสแตนเลส 

● : ผลิตภัณฑ�ที่ได�รับการรับรองตามมาตรฐาน RoHS10  
▲ : สามารถรับรองตามมาตรฐาน RoHS10

● : ผลิตภัณฑ�ที่ได�รับการรับรองตามมาตรฐาน RoHS10　▲ : สามารถรับรองตามมาตรฐาน RoHS10  

ลักษณะเด�น　Feature
แบบใช�ได�ทั้งซ�ายและขวา
For both left type and right type.

ข�อมูลจําเพาะ
〔FB-1613〕วัสด:ุ  ตัวอุปกรณ�: เหล็กหล่อสแตนเลส (SUS304)

ที่ป�ด: แผ่นเหล็กสแตนเลส (SUS304)
การจัดการผิวหน�า: การขัดเงาละเอียดแบบกระจกเงา

〔FB-613〕วัสด:ุ  ตัวอุปกรณ�: ซิงค�อัลลอย (ZDC) 
ที่ป�ด: แผ่นเหล็กสแตนเลส (SUS304)

การจัดการผิวหน�า:  ตัวอุปกรณ�: ชุบโครเมียม (MZCr)
ที่ป�ด: การขัดเงาละเอียดแบบ
กระจกเงา 

การใช�งาน อุปกรณ�สําหรับใช�ในครัว/อุปกรณ�สําหรับการแพทย�

Specifications
〔FB-1613〕 Material:  

Main body:  Cast stainless steel (SUS304).
　Cover: Stainless steel plate (SUS304)
Finish: Mirror surface buffing

〔FB-613〕 Material: Main body: Zinc alloy (ZDC).  
Cover: Stainless steel plate (SUS304)

 Finish:  
Main body:  Chrome plating (MZCr). 

　Cover: Mirror surface buffing
Specific useKitchen and medical equipment

ลักษณะเด�น　Feature
เน��องจากทําจากสแตนเลสจึงมีความทนต่อความกัดกร่อนสูง
สามารถซ่อนน็อตได�ด�วยฝาพลาสติก
ดีไซน�นุ�มนวลมีการใส่ความโค�งมนไว�ทั่วทั้งแบบ
ฝาพลาสติกทําจากพลาสติก PPE แปรสภาพจึงทนต่อความร�อน
สูง (170℃)

แบบใช�ได�ทั้งซ�ายและขวา
Corrosion-resistant stainless steel is used.
Screws are hidden by the plastic cover.
Corners with a radius make a soft image.
The plastic cover is made of metameric PPE
　so it's heat-resistant (170℃).
For both left type and right type.

ข�อมูล
จําเพาะ

วัสด:ุ  ตัวอุปกรณ�: เหล็กหล่อสแตนเลส (SUS304) 
ที่ป�ด:  พลาสติกพอลิโพรไพลีนเอเทลแปรสภาพ 

(PPE แปรสภาพ)
 การจัดการผิวหน�า: ตัวอุปกรณ�: ทําผิวด�านแบบขึ้น
เส�นแฮร�ไลน�

การใช�งาน  สําหรับประตูขนาดกลางและขนาดใหญ่นํา้หนักเบา
เช่น อุปกรณ�สําหรับใช�ในครัว อุปกรณ�สําหรับการ
แพทย� เครื่องมือทดสอบ

Specifi-
cations

 Material:  
Main body:  Cast stainless steel (SUS304)
Cover: Metameric polyphenylene ether resin 
(Metameric PPE)

Finish: Main body: Hairline finish
Specific-
use

 Middle or lightweight large-sized doors for 
kitchen, medical and inspection equipment

FB-1615
〔แผ่นปรับ〕

〔Adjustment plate〕

〔แผ่นปรับ〕
〔Adjustment plate〕

FB-613-3

FB-1613-3

เลขที่สินค�า
Product No. 

มวลผลิตภัณฑ� (g)
Mass 

รหัส
Code 

FB-1615 2D 410 61203

PAT.PEND.

0

0
0

00

0 0

0 0

0 0

4
12
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2121

countersink
รูน็อตสําหรับ 3-M5

เลขที่สินค�า
Product No. L H1 H2 （H₃） P 

มวลผลิตภัณฑ� (g)
Mass 

รหัส
Code 

SUS ZDC SUS ZDC SUS ZDC SUS ZDC SUS ZDC 
FB-613-0 2D/3D 100 26 17 5 15 156 61118

FB-1613-1 FB-613-1 2D/3D 2D/3D 127 26 17 5 15 230 200 61255 61010
FB-1613-2 FB-613-2 2D/3D 2D/3D 127 32 23 11 21 240 225 61256 61011
FB-1613-3 FB-613-3 2D/3D 2D/3D 127 38 29 17 27 280 270 61111 61012

FB-613-4 2D/3D 127 48 39 27 37 300 61085


